C Procurator simpliciter datus intelligitur scilicet ad agendum et defendendum bar. in l. quod dicitur. in pnci. in vlti. mo no. ff. de tutel.

C Procurator extra titium ad certam causam et omnes alias intelligitur. §. extra eundem titium non extra alios nisi dicitur. bar. in d. l. quod d' adde card. in cle. ii. xv. q. de procura. et §. mandatum extenditur. §. xxi.

C Procurator etiam ad certam diem constitui potest. bar. in l. i. §. si. ver. quero dicitur hic. ff. de procur. vbi ponit an possit post diem profequi causam ceptam ante diem et distinguit et in spe. de defen. §. quid si defensor. item

30

C Procurator ad cas constituitur simpliciter intelligitur. ad presen-
tes tantum si ad futuras gl. bar. r. doc. l. d. ani. §. si is qui vicinas.
v. querit glo. ff. de dam. infec. r. in l. actor p. doc. r. De. de su.
C. de appel. r. ibi bal. in. v. quid de procuratore qui t3 vide etia
By. r. Bar. in l. omnium ff. de pcur. vbi vide omnino in pma
q. Idem t3 bar. in l. iii. §. h. r. in l. quod dicitur ff. de tutel. contra
rim t3 Spe. in ti. de pcur. v. sed qd si procuratorum. §. rone aut
forme. r. infra. co. v. xxvi. cu se. vide car. in cle. i. v. q. de pcur. q
etia ad futuras r. alex. in l. more de iur. om. iud. r. Ro. in decisi.
ccc. vij. sicut dubitatu r. in no. qd admittit etia ad causas post
exortas. Idem t3 in deci. dj. comissio ipetrata r. in no. vbi dr ve
ru si verba no repugnet. By. r. primā opti. nisi conega sint futu
ra pntib. ut t3 in d. l. qd dr r. bal. in addi. Spe. de pcur. ver.
pcurator constituitur ad cas adde dictu bar. in l. l. iud. alias est i. l.
Itē conu. §. Sed si ita. qd cuius. vni. no. r. per alex. in d. §. si is
qui q arbitriu datu sup actioib. intelligit. l. super pntib. r. sub
dit qd actor vniuersitatis ad futuras lites no pot dari sed actor
pntiati sic p no. in l. neq. C. de pcur. sed bal. in addi. Spe. d hia
qui ali. no. dicit iudiciu et ad lites futuras constitui posse. ut ibi. v.
ij. sicut vo patris in tali ca r. in alius no intelligit de futuris
nisi dictu sit. bal. in l. h. §. necessitate. vii. col. v. qd si p ita dicit.
C. de bo. q3 lib. addo ad pnt. materia hui. v. §. in. v. mandatu
extenditur. v. xv. r. v. xxvi. delegatio. non ad omnes non exten
ditur ad futuras. §. delegatio. v. lxxvii.

C Procurator dari no pot nisi causa cognita in his in quib.
vertitur utilitas publica. Barto. l. non cogendum. §. qui ita. ff.
de procura.

C Procurator ad agendu tm pot constitui r intelligit etiam ad
defendendu. Sed no ut pcurator sed defensor pot suscipere de
sensioez. nec repellitur exceptioe qd no sit pcurator qn spote co
paret ad defendendu. r si interpellat defendere no defendat pot
remoueri bar. post gl. no. in l. i. mutus. §. pena. ff. de pcur. r. intel
lige in pcuratore actiois no rei. ut ibi r oio p lodo. r. alex. in l. i.
si qe ius. vi. no ob. r. Lodo. in fin. v. pcurator constituit. bal. i ad
di. Spe. de appel. v. pcurator constituit. el primo dicit pcuratoez
ad defendendu no posse agere. nec co nisi in duplicibus iudicijs
vide Bar. in l. seruu. §. aut ptoz. v. r. per istum tex. ff. de procur.
r. infra. procurator agit. v. xvii.